
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Ewelinie 
Tuchalskiej upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji w moim imieniu dotyczących 

potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst:  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Panią Ewelinę Tuchalską do 
załatwienia spraw i wydawania decyzji w moim imieniu dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej w trybie i na zasadach przewidzianych w ustawie o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 2872D175-4983-4701-AD05-56CE5DE35662. Podpisany Strona 1




